Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000
CNPJ: 35.446.376/0001-09 | Telefone: (87) 3883-1127

Site: www.parnamirim.pe.leg.br | E-mail: parnamirimcamara@gmail.com

MOÇÃO DE PESAR Nº. 004/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Parnamirim, Estado de Pernambuco, através do Exmo.

Vereador e Presidente – Wanderlan Queiroz Leite (Pedão), externa aos Familiares de Francisco

Antônio das Neves (Antônio Gabriel), as suas mais sentidas CONDOLÊNCIAS pelo seu falecimento.

JUSTIFICATIVA:

Francisco Antônio das Neves, ou apenas Antônio Gabriel para os amigos, foi um exemplo de homem

de caráter e cidadão de bem. Que vivia sua vida com honestidade, integridade e alegria.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, foi um reflexo de homem na nossa

cidade, deixando-nos o modelo de vida a seguir e um exemplo a imitar como cidadão de bem, de fé, e

base da família.

Aos seus Familiares, nossas mais sinceras condolências, colocamo-nos a disposição, reiterando que

esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, aqui manifestamos nosso profundo respeito,

rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força

da Fé reinem no meio de todos, primando, o amor a Deus sobre todas as coisas, para que o nosso

querido amigo Antônio Gabriel, descanse em paz.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2025.

Wanderlan Queiroz Leite (Pedão)

                  Vereador